行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

5,0

00

募

集

资

金

202

3 年

10

月

10

日

202

4 年

01

月

10

日

其

他

收

益

A1.

5%,

收

益

B2.

5%,

收

益

C2.

6%

2.5

0%

29.

48
0 0  是 否

交

通

银

行

惠

州

分

行

营

业

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

3,0

00

募

集

资

金

202

3 年

10

月

27

日

202

3 年

12

月

28

日

其

他

高

档

收

益

率

2.3

5%;

低

档

收

2.3

5%

11.

98

11.

98

11.

98
 是 否

深圳可立克科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

64

部 益

率

1.7

5%

合计
59,

000
-- -- -- -- -- --

500

.07

470

.59
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2023年 4 月 13 日披露了《关于收购海光电子 20%股权的公告》，公司以 11,939.4721 万元

人民币收购魏晋峰先生持有的深圳市海光电子有限公司（以下简称“海光电子”）20%股权。本次交易

前，公司已持有海光电子 64.25%股权，本次交易完成后，公司将持有海光电子 84.25%的股权。2023年

6 月中旬，公司取得深圳市场监督管理局核发的《变更（备案）通知书》，本次收购事项已完成。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

注销子公司事项：

为进一步整合资源，提高资产运营效率，降低管理成本，报告期内，公司完成对安远县美景电子有

限公司、广州市可立克投资管理有限公司、美国 Click Tech Inc.的注销事项。

深圳可立克科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

65

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,559,600 0.54% 2,560,000   -2,269,350 290,650 2,850,250 0.58%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

2,559,600 0.54% 2,560,000   -2,269,350 290,650 2,850,250 0.58%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

2,559,600 0.54% 2,560,000   -2,269,350 290,650 2,850,250 0.58%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

474,163,627
99.46

%
13,646,186   2,149,350

15,795,5

36

489,959,16

3
99.42%

1、人

民币普通

股

474,163,627
99.46

%
13,646,186   2,149,350

15,795,5

36

489,959,16

3
99.42%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

   0

深圳可立克科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

66

4、其

他
   0

三、股份

总数
476,723,227

100.0

0%
16,206,186   -120,000

16,086,1

86

492,809,41

3
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、非公开发行股份变动情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳可立克科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可〔2022〕2867 号）核准，公司非公开发行人民币普通股（A 股）13,646,186 股，新增股份于